
Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

AVISO DE SUSPENSÃO

TOMADA DE PREÇOS Nº 003/2019

A Prefeitura Municipal de Alta Floresta/MT, através da Comissão Permanente de  Licitação torna público o AVISO DE
SUSPENSÃO  DE LICITAÇÃO - TOMADA DE PREÇOS Nº 003/2019. Objeto: CONTRATAÇÃO DE EMPRESA PARA
EXECUÇÃO DE OBRA DE PAVIMENTAÇÃO ASFALTICA NO BAIRRO JARDIM DAS FLORES, DE ALTA FLORESTA/MT,
CONFORME CONTRATO DE REPASSE N. 867961/2018, CELEBRADO ENTRE O MINISTERIO DAS CIDADES/CAIXA E 
O MUNICIPIO DE ALTA FLORESTA/MT, para correção de edital da referida Tomada de Preços. Comunicamos a
SUSPENSÃO da licitação supracitada, marcada para o dia 24/05/2019 ás 08:00 Horas. Tão logo a Comissão Permanente
de Licitações realize as devidas correções, nova data será divulgada para o certame.

Alta Floresta-MT, 21 de Maio de 2019

VALDETI APARECIDA HEINZEN. Presidente da C.P.L

AVISO DE SUSPENSÃO

TOMADA DE PREÇOS Nº 004/2019

A Prefeitura Municipal de Alta Floresta/MT, através da Comissão Permanente de  Licitação torna público o AVISO DE
SUSPENSÃO  DE LICITAÇÃO - TOMADA DE PREÇOS Nº 004/2019. Objeto: CONTRATAÇÃO DE EMPRESA PARA
EXECUÇÃO DE OBRA DE PAVIMENTAÇÃO ASFÁLTICAS NO BAIRRO JARDIM GUARANÁ DE ALTA FLORESTA/MT,
CONFORME CONVENIO N. 846611/2017, CELEBRADO ENTRE A SUPERINTENDENCIA DO DESENVOLVIMENTO DA
AMAZONIA - SUDAM E O MUNICIPIO DE ALTA FLORESTA/MT, para correção de edital da referida Tomada de Preços.
Comunicamos a SUSPENSÃO da licitação supracitada, marcada para o dia 27/05/2019 ás 08:00 Horas. Tão logo a
Comissão Permanente de Licitações realize as devidas correções, nova data será divulgada para o certame.

Alta Floresta-MT, 21 de Maio de 2019

VALDETI APARECIDA HEINZEN. Presidente da C.P.L

K3 Publicações em Jornais (65) 3052-2600

Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

Rua Júlio Domingos de Campos - Centro Político Administrativo | CEP 78050-970 | Cuiabá, MT

Código de autenticação: e2ad5ad8

Consulte a autenticidade do código acima em https://iomat.mt.gov.br/legislacao/diario_oficial/consultar

https://iomat.mt.gov.br/legislacao/diario_oficial/consultar

	Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

		suporte@iomat.mt.gov.br
	2023-10-31T03:31:02-0400
	IOMAT - IMPRENSA OFICIAL DO ESTADO DE MATO GROSSO
	ESTADO DE MATO GROSSO:03507415000144
	Assinar o Diário Oficial




